中帝威科技
专业级高清视频转换器
PD6092(HDMI转 SDI)
中帝威(DeviceWell)高清视频转换器，一款专用的 HDMI信号转换为 3G/HD/SD SDI信号的设备。设备集成
HDMI接收器及 3G/HD/SD-SDI编码器，可方便的将 HDMI信号转为 3G/HD/SD-SDI信号.同时，PD6092 支持
HDMI内部音频解嵌后嵌入到 SDI信号中，也可以将外部输入的模拟音频信号嵌入到 SDI信号中.此外,PD6092
还支持"变频"功能，可以将输入的不同分辨率的 HDMI信号"变换"为固定分辨率的 SDI信号输出．输出分辩率
通过数字编码开关选择，操作简单。

PD6096 以上全部功能 Mini 标准 AC-DC 12V电源 支持变频
产品参数
订货型号
PD6092应用示意图
编码开关数值 对应分辩率
0 1080I @50HZ
1 1080P @60HZ
2 1080P @50HZ
3 1080I @60HZ
4 1080P @30HZ
5 1080P @25HZ
6 1080P @24HZ
7 720P @60HZ
8 720P @50HZ
9 720P @30HZ
A 720P @25HZ
B 576I @50HZ
C 480I @60HZ
D 保留
E 保留
F 保留
设定参数